ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА

ДОКТААЛ

от 30 июля 2021 г. № 393

г. Кызыл

О признании утратившим силу постановления

Правительства Республики Тыва

от 16 марта 2015 г. № 113

Руководствуясь пунктами 1 и 2 статьи 3 Закона Республики Тыва от 20 января

2020 г. № 561-ЗРТ «О представителях общественности в Квалификационной колле-

гии судей Республики Тыва» и статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва

от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство

Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва

от 16 марта 2015 г. № 113 «О членах Конкурсной комиссии по предварительному рас-

смотрению кандидатур представителей общественности в квалификационной колле-

гии судей Республики Тыва».

2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности

           Главы Республики Тыва                                                                         В. Ховалыг

consultantplus://offline/ref=D077E5DC332EBDAF8350082D9A53CA0A563495E7FCCD013B40CAE0F50B475C32C6F66CC5F24371CBC1E17D1924ACD713369DF0881F48807ED8F62Bp805D
consultantplus://offline/ref=D077E5DC332EBDAF8350082D9A53CA0A563495E7FCCD013B40CAE0F50B475C32C6F66CC5F24371CBC1E17D1624ACD713369DF0881F48807ED8F62Bp805D
consultantplus://offline/ref=9A242C618C03288B05D55D53C95E29ED9A85C75F776BCD958BDE8FDC559DF5337235AFBCB8224859CD25A7AAB23EE17DB85056F5E4F3E68C83CCCEj2y1D
consultantplus://offline/ref=7B1FC810A3CF92417CFFEA7A9A250456DA949F1CF584F285E78115D7436FAA52A60C61128150D6A6D90E6A28AFD93299C091A0F42522FA584E1F87b4I6D
consultantplus://offline/ref=E693B252D0240A7B4B28F49D8931867AA268DC4EA46779E121E6D8B5B27BA5F02067215D25E415628ABCBD26F0p4BAD